
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
BADIA POLESINE

Piazza Marconi, n. 192 
www.icbadiatrecenta.edu.it 

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE

Prot. n. (v. segnatura)  

Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle 
disposizioni legislative in materia di

VISTI gli artt. 47, commi 3 e 

VISTO che la sig.ra SINICO MARIKA
Consiglio di Istituto;  

VISTI i risultati delle elezioni scola
del Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2020/2021 
2022/2023 dai quali risulta che per la com
primi dei non eletti è il sig. BEDENDO

SENTITA la disponibilità del sig. BEDENDO a ricoprire tale carica;

 la nomina del Sig. BEDENDO 

componente GENITORI, in sostituzione del Membro dimissionario.

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
BADIA POLESINE-TRECENTA

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 
www.icbadiatrecenta.edu.it - roic816004@istruzione.it - roic816004@

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.ctsctirovigo.it

       data (v. segnatura)

Al Sig. 

Ai membri Consiglio di Istituto

a Membro Consiglio di Istituto 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle 
disposizioni legislative in materia di Istruzione); 

VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215

VISTO che la sig.ra SINICO MARIKA ha rassegnato le dimissioni da membro del 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 29-30 NOVEMBRE 2020
per il triennio scolastico 2020/2021 

dai quali risulta che per la componente GENITORI il 
n eletti è il sig. BEDENDO LUCA;  

SENTITA la disponibilità del sig. BEDENDO a ricoprire tale carica;

DECRETA 

BEDENDO quale Membro del Consiglio di Istituto per la 

sostituzione del Membro dimissionario.

La Dirigente Scolastica

Firma autografa omessa

ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1999

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
TRECENTA  

Tel. 042551368 
@pec.istruzione.it  

www.ctsctirovigo.it 
 

data (v. segnatura) 

Al Sig. BEDENDO LUCA  

Ai membri Consiglio di Istituto 

All’Albo On line 

Agli atti  

 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle 

uglio 1991 n. 215; 

o le dimissioni da membro del 

30 NOVEMBRE 2020 per la nomina 
per il triennio scolastico 2020/2021 – 2021/2022 – 

ponente GENITORI il più anziano tra i 

SENTITA la disponibilità del sig. BEDENDO a ricoprire tale carica; 

quale Membro del Consiglio di Istituto per la 

sostituzione del Membro dimissionario. 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Giulia Corso 

Firma autografa omessa 

ll’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1999 

R
O

IC
81

60
04

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

60
00

 -
 2

5/
10

/2
02

1 
- 

II.
1 

- 
U


